
ハンバーグ弁当 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

チキンカツ弁当 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

エビフライ弁当 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

からあげ弁当 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

しょうが焼き弁当 〇 〇 〇 〇 〇

牛すき弁当 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

幕の内弁当 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

朝食A（オムレツ＆スープ） ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

朝食B（サケ＆みそしる） ○ ○ ○ ○ ○

軽食（サンドウィッチ＆コーンスープ） 〇 〇 〇 〇 〇 〇

夕食　豚しょうが焼き定食 ○ ○ ○ ○ ○ ○

夕食　目玉焼きデミハンバーグ定食 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

夕食　肉じゃがと豚汁の和風定食 ○ ○ ○ ○ ○

夕食　からあげ定食 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

※アレルギー表示については原材料となります。
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豚
肉



○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

（○） （○） ○ 〇 ○ ○ （○） ○ ○ （○） ○

○ ○

　※（〇）は「ウインナー」の原材料が納品業者によって異なるため、アレルギー対応が必要な場合は早めに担当指導主事にご相談ください。
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軽食　アレルギー物質一覧表
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調理パンセット
（サンドウィッチ・焼きそばパン）

菓子パンセット
２個（チョコレート・ジャム）

菓子パンセット
３個（チョコレート・ジャム・クリーム）

ま
つ
た
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も
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野外炊事　アレルギー物質一覧表
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野外炊事　カレーセット

野外炊事　バーベキューセット

野外炊事　豚汁セット
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おにぎりセット
２個(おかか・サケ）

おにぎりセット
３個（おかか・サケ・梅）
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〇 〇 〇

〇 〇 〇


